ПРОТОКОЛ № ___

заседания Центра профилактики правонарушений

25 декабря 2020 года

Присутствовало: 4 человека
Председатель: Кужнуров Д.В.

Повестка дня:

1. О плане работы Центра профилактики на 2021 год
Выступила ведущий специалист администрации Мамаева Е.И., она ознакомила         с планом работы Центра профилактики на 2021 год (план прилагается). Мамаева Е.И. говорила о дальнейшей работе в данном направлении, привлечении организаций социально-культурной и общеобразовательной направленности, также предприятий производственной сферы. Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации Мамаевой Е.И., решили:

1. Информацию ведущего специалист администрации Мамаевой Е.И. принять к сведению.

2. Утвердить прилагаемый план работы Центра профилактики на 2021 год.

Секретарь _____________  Мамаева Е.И.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Центра профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации

________________ Д.В. Кужнуров

25 декабря 2020 г.

ПРОЕКТ

ПЛАН

работы Центра профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации на 2021 год
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Срок

	Заседания Центра

	1.
	Итоги работы Центра профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации за 2020 год
	Центр профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации
	1 квартал

	2.
	Профилактика преступлений и правонарушений в сфере семейно- бытовых отношений, организация работы с неблагополучными семьями
	Центр профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации
	1 квартал

	3.
	Профилактика алкоголизма среди населения на территории поселения, последствия использования спиртосодержащей продукции и выполнении соглашений об ограничении их реализации.
	Центр профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации,

МО МВД России «Сернурский»
	2 квартал

	4.
	О проведении целевых профилактических мероприятий, направленных на профилактику правонарушений и преступлений в отношении несовершеннолетних, выявления безнадзорных и беспризорных детей
	Центр профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации,

ГБУ РМЭ «КЦСОН в Сернурском районе»
	3 квартал

	5.
	Осуществление мероприятий с несовершеннолетними, состоящими на профилактических внутришкольных учетах и профучетах органов внутренних дел
	Центр профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации,

МО МВД России «Сернурский»

	6.
	Об итогах работы Центра профилактики правонарушений в 2021 году
	Центр профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации
	Декабрь

	7.
	Рассмотрение и утверждение плана работы Центра профилактики правонарушений на 2022 год
	Центр профилактики правонарушений при Чендемеровской сельской администрации

	Организационно-практические мероприятия

	8.
	Проведение совместных рейдов в рамках целевых (оперативных) мероприятий в Чендемеровском сельском поселении
	Центр профилактики

правонарушений,

МО МВД России «Сернурский»
	В течение года